יבוטל הנאשם בהעדר שניתן הדין פסק המשפט, בבית יומו שוב לנאשם שיינתן וכדי אלה, בנסיבות
מהיום. יום 30 תוך ₪ 1500 של בסך המדינה לאוצר הוצאות לתשלום בכפוף

הנאשם יציג קבלה על תשלום ההוצאות לצורך קבלת החלטה סופית בבקשה זו.

עיכוב הביצוע הקודם שניתן מבוטל.

קובע עיכוב ביצוע מחודש של הענישה בתיק זה למשך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ט"ז אב תשפ"ד, 20 אוגוסט 2024, בהעדר הצדדים.